
GARA NAZIONALE DI CARRETTI

CLASSIFICA ASSOLUTA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 609 ROSI - GIUSTI C6 2'05.16 2'03.45 2'03.76 4'07.21
2 1 504 DONDERO Diego C8 2'07.37 2'06.22 2'06.99 4'13.21 6.00
3 1 439 BARRANCA Maurizio C4 2'06.36 2'07.77 2'07.29 4'13.65 6.44
4 2 606 GUIDETTI - SILINGARDI C6 2'09.13 2'05.57 2'08.47 4'14.04 6.83
5 1 551 PICCININI Andrea N5K 2'09.34 2'07.78 2'07.94 4'15.72 8.51
6 3 616 LAVEZZO- CASTELLANI C6 2'07.28 2'11.50 2'09.14 4'16.42 9.21
7 2 552 BARSOTTI Federico C8 2'09.93 2'09.17 2'09.63 4'18.80 11.59
8 3 503 GUIDI Massimiglia C8 2'11.26 2'08.28 2'27.72 4'19.54 12.33
9 2 415 PIAGGERELLA Valter C4 2'08.73 2'13.42 RITIRATO 4'22.15 14.94

10 4 628 GANDOLFO - CUNEO C6 2'11.71 2'11.95 2'11.90 4'23.61 16.40
11 4 516 ALLOCI Mario C8 2'13.98 2'15.82 2'14.68 4'28.66 21.45
12 1 309 MORANI Erio FOLK SING 2'15.20 2'34.16 2'14.00 4'29.20 21.99
13 2 303 RENZO Corbelli FOLK SING 2'15.03 2'16.27 2'16.08 4'31.11 23.90
14 5 625 ALLEGRO - ORENGO C6 2'15.97 2'15.45 2'16.24 4'31.42 24.21
15 1 393 PEIRANO Renato FOLK DOP 2'17.22 2'19.49 2'15.60 4'32.82 25.61
16 3 305 CUROTTO Paolo FOLK SING 2'13.95 3'00.69 2'19.35 4'33.30 26.09
17 2 394 ZIGNAIGO Paolo FOLK DOP 2'22.97 2'20.46 2'19.48 4'39.94 32.73
18 4 265 NOE' Fabrizio FOLK SING 2'22.07 2'23.07 2'22.25 4'44.32 37.11
19 1 680 PIETRONAVE - GIOE' N6 2'27.52 2'26.90 2'47.83 4'54.42 47.21
20 5 397 PEIRANO Peppino FOLK SING 2'33.91 2'34.02 2'37.35 5'07.93 1'00.72
21 1 984 GIUSTI Serena C9 2'38.18 2'30.24 NON PAR 5'08.42 1'01.21
22 1 69 CAPELLI Edoardo DT 2'39.67 2'37.30 NON PAR 5'16.97 1'09.76
23 2 999 BARRANCA Davide C9 2'57.59 2'38.44 2'39.14 5'17.58 1'10.37
24 2 7 LANFORTI Franco DT 2'47.61 2'48.14 NON PAR 5'35.75 1'28.54
25 3 9 MUSETTI Davide DT 2'50.59 2'47.03 RITIRATO 5'37.62 1'30.41
26 4 53 SANTUCCI Carlo DT 2'53.10 2'56.77 NON PAR 5'49.87 1'42.66
27 1 951 STURLA - RISSETTO N9S 2'57.14 2'57.08 2'58.59 5'54.22 1'47.01
28 1 801 MATTIOLI Michele N8 3'03.42 3'00.97 2'59.10 6'00.07 1'52.86
29 2 810 FRANZONI Marino N8 3'10.55 3'05.64 3'03.14 6'08.78 2'01.57
30 3 829 BORGHESI Francesco N8 3'11.28 3'08.05 3'05.58 6'13.63 2'06.42
31 2 953 TASSO - DRAGO N9S 3'09.70 3'07.70 3'07.75 6'15.45 2'08.24
32 1 901 GINASSI - LAPINI N9 3'11.90 3'08.67 3'06.90 6'15.57 2'08.36
33 2 902 ROSSI - CHIARAVALLE N9 3'11.24 3'08.94 3'06.67 6'15.61 2'08.40
34 4 808 MATTEO Chiappini N8 3'18.23 3'15.80 3'10.59 6'26.39 2'19.18
35 3 903 RIGHETTI - TEDESCHI N9 3'18.53 3'19.16 3'14.31 6'32.84 2'25.63
36 4 904 GUASTAMACCHIA - ALLIA N9 3'18.00 3'14.93 3'19.97 6'32.93 2'25.72
37 3 954 VACCARO - FRANZA N9S 3'30.05 3'51.93 3'19.23 6'49.28 2'42.07
38 5 858 BORGHEI Tommaso N8 3'34.41 3'26.01 3'23.78 6'49.79 2'42.58
39 6 857 TONDINI Michele N8 3'40.80 3'27.49 3'32.11 6'59.60 2'52.39
40 1 863 AGNELLI Graziano N8T 4'02.48 3'38.46 3'37.37 7'15.83 3'08.62

San Colombano (GE), 07/06/15 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 2 576 MANCINI Leonardo N5K 2'26.70 13'30.91 NON PAR 15'57.61 11'50.40

CLASSIFICATI 41
NON PARTITI 5

7 LANFORTI Franco DT NP   3^ GARA
53 SANTUCCI Carlo DT NP   3^ GARA
69 CAPELLI Edoardo DT NP   3^ GARA

576 MANCINI Leonardo N5K NP   3^ GARA
984 GIUSTI Serena C9 NP   3^ GARA

RITIRATI 2
9 MUSETTI Davide DT RIT. 3^ GARA

415 PIAGGERELLA Valter C4 RIT. 3^ GARA

ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 07/06/15 D3T-3.9.GEN / 2



GARA NAZIONALE DI CARRETTI

CLASSIFICA DI CATEGORIA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE C4

1 439 BARRANCA Maurizio C4 2'06.36 2'07.77 2'07.29 4'13.65
2 415 PIAGGERELLA Valter C4 2'08.73 2'13.42 RITIRATO 4'22.15 8.50

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

415 PIAGGERELLA Valter C4 RIT. 3^ GARA

ESCLUSI 0
CLASSE C6

1 609 ROSI - GIUSTI C6 2'05.16 2'03.45 2'03.76 4'07.21
2 606 GUIDETTI - SILINGARDI C6 2'09.13 2'05.57 2'08.47 4'14.04 6.83
3 616 LAVEZZO- CASTELLANI C6 2'07.28 2'11.50 2'09.14 4'16.42 9.21
4 628 GANDOLFO - CUNEO C6 2'11.71 2'11.95 2'11.90 4'23.61 16.40
5 625 ALLEGRO - ORENGO C6 2'15.97 2'15.45 2'16.24 4'31.42 24.21

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C8

1 504 DONDERO Diego C8 2'07.37 2'06.22 2'06.99 4'13.21
2 552 BARSOTTI Federico C8 2'09.93 2'09.17 2'09.63 4'18.80 5.59
3 503 GUIDI Massimiglia C8 2'11.26 2'08.28 2'27.72 4'19.54 6.33
4 516 ALLOCI Mario C8 2'13.98 2'15.82 2'14.68 4'28.66 15.45

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C9

1 984 GIUSTI Serena C9 2'38.18 2'30.24 NON PAR 5'08.42
2 999 BARRANCA Davide C9 2'57.59 2'38.44 2'39.14 5'17.58 9.16

San Colombano (GE), 07/06/15 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 2 NON PARTITI 1
984 GIUSTI Serena C9 NP   3^ GARA

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE DT

1 69 CAPELLI Edoardo DT 2'39.67 2'37.30 NON PAR 5'16.97
2 7 LANFORTI Franco DT 2'47.61 2'48.14 NON PAR 5'35.75 18.78
3 9 MUSETTI Davide DT 2'50.59 2'47.03 RITIRATO 5'37.62 20.65
4 53 SANTUCCI Carlo DT 2'53.10 2'56.77 NON PAR 5'49.87 32.90

CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 3

7 LANFORTI Franco DT NP   3^ GARA
53 SANTUCCI Carlo DT NP   3^ GARA
69 CAPELLI Edoardo DT NP   3^ GARA

RITIRATI 1
9 MUSETTI Davide DT RIT. 3^ GARA

ESCLUSI 0
CLASSE FOLK DOP

1 393 PEIRANO Renato FOLK DOP 2'17.22 2'19.49 2'15.60 4'32.82
2 394 ZIGNAIGO Paolo FOLK DOP 2'22.97 2'20.46 2'19.48 4'39.94 7.12

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE FOLK SING

1 309 MORANI Erio FOLK SING 2'15.20 2'34.16 2'14.00 4'29.20
2 303 RENZO Corbelli FOLK SING 2'15.03 2'16.27 2'16.08 4'31.11 1.91
3 305 CUROTTO Paolo FOLK SING 2'13.95 3'00.69 2'19.35 4'33.30 4.10
4 265 NOE' Fabrizio FOLK SING 2'22.07 2'23.07 2'22.25 4'44.32 15.12
5 397 PEIRANO Peppino FOLK SING 2'33.91 2'34.02 2'37.35 5'07.93 38.73

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 07/06/15 D3T-3.9.GEN / 2



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE N5K

1 551 PICCININI Andrea N5K 2'09.34 2'07.78 2'07.94 4'15.72
2 576 MANCINI Leonardo N5K 2'26.70 13'30.91 NON PAR 15'57.61 11'41.89

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 1

576 MANCINI Leonardo N5K NP   3^ GARA

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N6

1 680 PIETRONAVE - GIOE' N6 2'27.52 2'26.90 2'47.83 4'54.42

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N8

1 801 MATTIOLI Michele N8 3'03.42 3'00.97 2'59.10 6'00.07
2 810 FRANZONI Marino N8 3'10.55 3'05.64 3'03.14 6'08.78 8.71
3 829 BORGHESI Francesco N8 3'11.28 3'08.05 3'05.58 6'13.63 13.56
4 808 MATTEO Chiappini N8 3'18.23 3'15.80 3'10.59 6'26.39 26.32
5 858 BORGHEI Tommaso N8 3'34.41 3'26.01 3'23.78 6'49.79 49.72
6 857 TONDINI Michele N8 3'40.80 3'27.49 3'32.11 6'59.60 59.53

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N8T

1 863 AGNELLI Graziano N8T 4'02.48 3'38.46 3'37.37 7'15.83

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N9

1 901 GINASSI - LAPINI N9 3'11.90 3'08.67 3'06.90 6'15.57
2 902 ROSSI - CHIARAVALLE N9 3'11.24 3'08.94 3'06.67 6'15.61 0.04
3 903 RIGHETTI - TEDESCHI N9 3'18.53 3'19.16 3'14.31 6'32.84 17.27
4 904 GUASTAMACCHIA - ALLIA N9 3'18.00 3'14.93 3'19.97 6'32.93 17.36

San Colombano (GE), 07/06/15 D3T-3.9.GEN / 3



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 4 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
CLASSE N9S

1 951 STURLA - RISSETTO N9S 2'57.14 2'57.08 2'58.59 5'54.22
2 953 TASSO - DRAGO N9S 3'09.70 3'07.70 3'07.75 6'15.45 21.23
3 954 VACCARO - FRANZA N9S 3'30.05 3'51.93 3'19.23 6'49.28 55.06

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 07/06/15 D3T-3.9.GEN / 4



GARA NAZIONALE DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 1^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 609 ROSI - GIUSTI METALTEK CORSE C6 2'05.16 2'05.16
2 1 439 BARRANCA Maurizio ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'06.36 2'06.36 1.20
3 2 616 LAVEZZO- CASTELLANI ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'07.28 2'07.28 2.12
4 1 504 DONDERO Diego ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'07.37 2'07.37 2.21
5 2 415 PIAGGERELLA Valter ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'08.73 2'08.73 3.57
6 3 606 GUIDETTI - SILINGARDI METALTEK CORSE C6 2'09.13 2'09.13 3.97
7 1 551 PICCININI Andrea 2B TECNOSPOT ASD N5K 2'09.34 2'09.34 4.18
8 2 552 BARSOTTI Federico 2B TECNOSPOT ASD C8 2'09.93 2'09.93 4.77
9 3 503 GUIDI Massimiglia 2B TECNOSPOT ASD C8 2'11.26 2'11.26 6.10

10 4 628 GANDOLFO - CUNEO ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'11.71 2'11.71 6.55
11 1 305 CUROTTO Paolo ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SING 2'13.95 2'13.95 8.79
12 4 516 ALLOCI Mario SUPER  MARIO  KATS C8 2'13.98 2'13.98 8.82
13 2 303 RENZO Corbelli GRUPPO  ROMAGNOLO  C FOLK SING 2'15.03 2'15.03 9.87
14 3 309 MORANI Erio GRUPPO  ROMAGNOLO  C FOLK SING 2'15.20 2'15.20 10.04
15 5 625 ALLEGRO - ORENGO ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'15.97 2'15.97 10.81
16 1 393 PEIRANO Renato ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOP 2'17.22 2'17.22 12.06
17 4 265 NOE' Fabrizio FOLK SING 2'22.07 2'22.07 16.91
18 2 394 ZIGNAIGO Paolo ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOP 2'22.97 2'22.97 17.81
19 2 576 MANCINI Leonardo TEAM  NELLY  LUMEZZA N5K 2'26.70 2'26.70 21.54
20 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ACLI CARRETTI SAN CO N6 2'27.52 2'27.52 22.36
21 5 397 PEIRANO Peppino FOLK SING 2'33.91 2'33.91 28.75
22 1 984 GIUSTI Serena METALTEK CORSE C9 2'38.18 2'38.18 33.02
23 1 69 CAPELLI Edoardo DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'39.67 2'39.67 34.51
24 2 7 LANFORTI Franco DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'47.61 2'47.61 42.45
25 3 9 MUSETTI Davide DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'50.59 2'50.59 45.43
26 4 53 SANTUCCI Carlo DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'53.10 2'53.10 47.94
27 1 951 STURLA - RISSETTO ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'57.14 2'57.14 51.98
28 2 999 BARRANCA Davide ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'57.59 2'57.59 52.43
29 1 801 MATTIOLI Michele GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'03.42 3'03.42 58.26
30 2 953 TASSO - DRAGO ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'09.70 3'09.70 1'04.54
31 2 810 FRANZONI Marino SCUDERIA  FRANZONI N8 3'10.55 3'10.55 1'05.39
32 1 902 ROSSI - CHIARAVALLE ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'11.24 3'11.24 1'06.08
33 3 829 BORGHESI Francesco GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'11.28 3'11.28 1'06.12
34 2 901 GINASSI - LAPINI CASENTINO  RACING  C N9 3'11.90 3'11.90 1'06.74
35 3 904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'18.00 3'18.00 1'12.84
36 4 808 MATTEO Chiappini GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'18.23 3'18.23 1'13.07
37 4 903 RIGHETTI - TEDESCHI ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'18.53 3'18.53 1'13.37
38 3 954 VACCARO - FRANZA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'30.05 3'30.05 1'24.89
39 5 858 BORGHEI Tommaso N8 3'34.41 3'34.41 1'29.25
40 6 857 TONDINI Michele N8 3'40.80 3'40.80 1'35.64
41 1 863 AGNELLI Graziano CASENTINO  RACING  C N8T 4'02.48 4'02.48 1'57.32

San Colombano (GE), 07/06/15 DMT-1.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

PARTENTI 41 PARTITI 41 CLASSIFICATI 41 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 07/06/15 DMT-1.9.NET / 2



GARA NAZIONALE DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 2^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 609 ROSI - GIUSTI METALTEK CORSE C6 2'03.45 2'03.45
2 2 606 GUIDETTI - SILINGARDI METALTEK CORSE C6 2'05.57 2'05.57 2.12
3 1 504 DONDERO Diego ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'06.22 2'06.22 2.77
4 1 439 BARRANCA Maurizio ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'07.77 2'07.77 4.32
5 1 551 PICCININI Andrea 2B TECNOSPOT ASD N5K 2'07.78 2'07.78 4.33
6 2 503 GUIDI Massimiglia 2B TECNOSPOT ASD C8 2'08.28 2'08.28 4.83
7 3 552 BARSOTTI Federico 2B TECNOSPOT ASD C8 2'09.17 2'09.17 5.72
8 3 616 LAVEZZO- CASTELLANI ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'11.50 2'11.50 8.05
9 4 628 GANDOLFO - CUNEO ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'11.95 2'11.95 8.50

10 2 415 PIAGGERELLA Valter ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'13.42 2'13.42 9.97
11 5 625 ALLEGRO - ORENGO ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'15.45 2'15.45 12.00
12 4 516 ALLOCI Mario SUPER  MARIO  KATS C8 2'15.82 2'15.82 12.37
13 1 303 RENZO Corbelli GRUPPO  ROMAGNOLO  C FOLK SING 2'16.27 2'16.27 12.82
14 1 393 PEIRANO Renato ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOP 2'19.49 2'19.49 16.04
15 2 394 ZIGNAIGO Paolo ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOP 2'20.46 2'20.46 17.01
16 2 265 NOE' Fabrizio FOLK SING 2'23.07 2'23.07 19.62
17 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ACLI CARRETTI SAN CO N6 2'26.90 2'26.90 23.45
18 1 984 GIUSTI Serena METALTEK CORSE C9 2'30.24 2'30.24 26.79
19 3 397 PEIRANO Peppino FOLK SING 2'34.02 2'34.02 30.57
20 4 309 MORANI Erio GRUPPO  ROMAGNOLO  C FOLK SING 2'34.16 2'34.16 30.71
21 1 69 CAPELLI Edoardo DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'37.30 2'37.30 33.85
22 2 999 BARRANCA Davide ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'38.44 2'38.44 34.99
23 2 9 MUSETTI Davide DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'47.03 2'47.03 43.58
24 3 7 LANFORTI Franco DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'48.14 2'48.14 44.69
25 4 53 SANTUCCI Carlo DRIFT TRIKE TEAM OTC DT 2'56.77 2'56.77 53.32
26 1 951 STURLA - RISSETTO ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'57.08 2'57.08 53.63
27 5 305 CUROTTO Paolo ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SING 3'00.69 3'00.69 57.24
28 1 801 MATTIOLI Michele GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'00.97 3'00.97 57.52
29 2 810 FRANZONI Marino SCUDERIA  FRANZONI N8 3'05.64 3'05.64 1'02.19
30 2 953 TASSO - DRAGO ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'07.70 3'07.70 1'04.25
31 3 829 BORGHESI Francesco GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'08.05 3'08.05 1'04.60
32 1 901 GINASSI - LAPINI CASENTINO  RACING  C N9 3'08.67 3'08.67 1'05.22
33 2 902 ROSSI - CHIARAVALLE ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'08.94 3'08.94 1'05.49
34 3 904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'14.93 3'14.93 1'11.48
35 4 808 MATTEO Chiappini GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'15.80 3'15.80 1'12.35
36 4 903 RIGHETTI - TEDESCHI ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'19.16 3'19.16 1'15.71
37 5 858 BORGHEI Tommaso N8 3'26.01 3'26.01 1'22.56
38 6 857 TONDINI Michele N8 3'27.49 3'27.49 1'24.04
39 1 863 AGNELLI Graziano CASENTINO  RACING  C N8T 3'38.46 3'38.46 1'35.01
40 3 954 VACCARO - FRANZA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'51.93 3'51.93 1'48.48
41 2 576 MANCINI Leonardo TEAM  NELLY  LUMEZZA N5K 13'30.91 13'30.91 11'27.46

San Colombano (GE), 07/06/15 DMT-2.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

PARTENTI 41 PARTITI 41 CLASSIFICATI 41 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0

San Colombano (GE), 07/06/15 DMT-2.9.NET / 2



GARA NAZIONALE DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 3^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 609 ROSI - GIUSTI METALTEK CORSE C6 2'03.76 2'03.76
2 1 504 DONDERO Diego ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'06.99 2'06.99 3.23
3 1 439 BARRANCA Maurizio ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'07.29 2'07.29 3.53
4 1 551 PICCININI Andrea 2B TECNOSPOT ASD N5K 2'07.94 2'07.94 4.18
5 2 606 GUIDETTI - SILINGARDI METALTEK CORSE C6 2'08.47 2'08.47 4.71
6 3 616 LAVEZZO- CASTELLANI ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'09.14 2'09.14 5.38
7 2 552 BARSOTTI Federico 2B TECNOSPOT ASD C8 2'09.63 2'09.63 5.87
8 4 628 GANDOLFO - CUNEO ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'11.90 2'11.90 8.14
9 1 309 MORANI Erio GRUPPO  ROMAGNOLO  C FOLK SING 2'14.00 2'14.00 10.24

10 3 516 ALLOCI Mario SUPER  MARIO  KATS C8 2'14.68 2'14.68 10.92
11 1 393 PEIRANO Renato ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOP 2'15.60 2'15.60 11.84
12 2 303 RENZO Corbelli GRUPPO  ROMAGNOLO  C FOLK SING 2'16.08 2'16.08 12.32
13 5 625 ALLEGRO - ORENGO ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'16.24 2'16.24 12.48
14 3 305 CUROTTO Paolo ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SING 2'19.35 2'19.35 15.59
15 2 394 ZIGNAIGO Paolo ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOP 2'19.48 2'19.48 15.72
16 4 265 NOE' Fabrizio FOLK SING 2'22.25 2'22.25 18.49
17 4 503 GUIDI Massimiglia 2B TECNOSPOT ASD C8 2'27.72 2'27.72 23.96
18 5 397 PEIRANO Peppino FOLK SING 2'37.35 2'37.35 33.59
19 1 999 BARRANCA Davide ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'39.14 2'39.14 35.38
20 1 680 PIETRONAVE - GIOE' ACLI CARRETTI SAN CO N6 2'47.83 2'47.83 44.07
21 1 951 STURLA - RISSETTO ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'58.59 2'58.59 54.83
22 1 801 MATTIOLI Michele GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 2'59.10 2'59.10 55.34
23 2 810 FRANZONI Marino SCUDERIA  FRANZONI N8 3'03.14 3'03.14 59.38
24 3 829 BORGHESI Francesco GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'05.58 3'05.58 1'01.82
25 1 902 ROSSI - CHIARAVALLE ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'06.67 3'06.67 1'02.91
26 2 901 GINASSI - LAPINI CASENTINO  RACING  C N9 3'06.90 3'06.90 1'03.14
27 2 953 TASSO - DRAGO ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'07.75 3'07.75 1'03.99
28 4 808 MATTEO Chiappini GRUPPO  PERUGIA  CAR N8 3'10.59 3'10.59 1'06.83
29 3 903 RIGHETTI - TEDESCHI ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'14.31 3'14.31 1'10.55
30 3 954 VACCARO - FRANZA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'19.23 3'19.23 1'15.47
31 4 904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'19.97 3'19.97 1'16.21
32 5 858 BORGHEI Tommaso N8 3'23.78 3'23.78 1'20.02
33 6 857 TONDINI Michele N8 3'32.11 3'32.11 1'28.35
34 1 863 AGNELLI Graziano CASENTINO  RACING  C N8T 3'37.37 3'37.37 1'33.61

PARTENTI 41
PARTITI 36
CLASSIFICATI 34
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GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

NON PARTITI 5
7 LANFORTI Franco DRIFT TRIKE TEAM OTC DT NP   3^ GARA

53 SANTUCCI Carlo DRIFT TRIKE TEAM OTC DT NP   3^ GARA
69 CAPELLI Edoardo DRIFT TRIKE TEAM OTC DT NP   3^ GARA

576 MANCINI Leonardo TEAM  NELLY  LUMEZZA N5K NP   3^ GARA
984 GIUSTI Serena METALTEK CORSE C9 NP   3^ GARA

RITIRATI 2
9 MUSETTI Davide DRIFT TRIKE TEAM OTC DT RIT. 3^ GARA

415 PIAGGERELLA Valter ACLI CARRETTI SAN CO C4 RIT. 3^ GARA

ESCLUSI 0
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